



## Laufwunder Hornhaut Reduziercreme 30ml

Art.-Nr.: 3.709

4,52 €

Grundpreis: 15,07 €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

(unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers 4,55 €, inklusive 19% MwSt.)

Versandfertig in 24Std. \*\*

### Beschreibung:

Übermäßig verhornte Hautbereiche sind an vielen Füßen ein ästhetisches und häufig auch funktionelles Problem. Laufwunder Hornhaut Reduziercreme mit Salicylsäure, Allantoin und Weidenrindenextrakt beseitigt Hornhaut zuverlässig und hautverträglich sorgt innerhalb kürzester Zeit für weiche und geschmeidige Füße zieht schnell ein & fettet nicht deutliche Hornhautreduktion innerhalb von 3 Wochen (bei regelmäßiger Anwendung) schützt vor erneuter Hornhautbildung Anwendung: Laufwunder Hornhaut Reduziercreme 2x täglich auf die entsprechende Bereiche auftragen & einmassieren.

Passend dazu



REMMELE'S Propolis Lösung 20%ig  
10ml

Grundpreis: 99,50 €/100ml  
9,95 €\*  
★★★★★ (1)



REMMELE'S Propolis Balsam Spray

Grundpreis: 17,88 €/100ml  
ab 14,30 €\*  
★★★★★ (1)



REMMELE'S Propolis Lösung 20%ig  
30ml

Grundpreis: 77,63 €/100ml  
23,29 €\*  
★★★★★ (1)

## Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,50 € bis zu einem Bestellwert von 45,- €. Bestellungen ab 45,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

\* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

\*\* Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).